dum sententias pro gradu et forma magisterii fr. Ugonem Gerbaldi.

35 Gonventui Montis Pesulani provinciae Provinciae assignamus ad le-

gendum sententias pro forma et gradu magisterii pro primo anno fr. An-

tonium Giuramandi et fr. Antonium.

(i) De fr. Conrado Collim cf. 1. c. pag. 149.

(2) De fr. Tilmano de Siburgo cf. 1. c.

(3) De fr. Petro Fundimar ci'. 1. c. pag. 206.

(4) De fr. Dominico Faverdi cf. 1. c. pag. 207.
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Conventui Barchinonensi provinciae Aragoniae assignamus in regen-

tem magistrum Ludovicum Castagnoli pro duobus primis annis
,
pro

tertio mag. loannem Martinum , in biblicum fr. Honofrium Darnet, in

magistrum studii fr. Antonium Arnae conventus Valentie, in studentem

fr. loannem Crespum. 5

Conventui Perpiniani eiusdem provinciae assignamus in regentem

fr. Raphaelem Moner (i) magistrum , in bacchalarium pro primo anno

fr. Honofrium Mautt, pro secundo et tertio anno fr. Petrum Costa.

Conventui Oscae eiusdem provinciae damus in regentem fr. loannem

Campo (2), in bacchalarium pro primo anno fr. Alphonsum dc Vaenna, lo

pro secundo et tertio fr. Antonium Ysava.

Convcntui IUerdensi eiusdem provinciae damus in regentem fr. Mel-

chior Pou (3) magistrum , in bacchalarium pro primo anno fr. Inquo,

pro secundo et tertio fr. Petrum Gallenda.

Conventui sancti Thomae de Papia provinciae sancti Petri Martiris 15

damus in regentem pro primo anno fr. Thomam Nieto Hispanum mag.,

pro secundo et tertio fr. loannem Marcum Bilionum de Saviiiano (4), in

bacchalarium pro primo et secundo anno fr. loannem Michaelem de Ale-

xanJria (5), pro tertio fr. loannem Petrum de Zenua, in biblicum fr. Bar-

tholomaeum de Saviliano. De aliis 0'hciaIibus studii reverendus provin- 20

cialis providebit. In bacchalarium extraordinarium fr. Dominicum de Ca-

thanea, in studentem theologiae fr. Hippolitum de Genua.

Conventui sancti Eustorgii de Mediolano eiusdem provinciae damus

in regentem fr. Bernardum de Mediolano (6) licentiatum ad magisterium,

in bacchalarium fr. Xistum Nardinum pro primo et secundo anno. De 25

aliis othcialibus studii reverendo provinciali commissum est ; in baccha-

larium extraordinarium fr. Franciscum de Baghiella.

Conventui Taurinensi eiusdem provinciae damus in regentem pro

primo anno fr. Benedictum de Ast bacchalarium
,
quem licentiamus ad

magisterium, pro secundo et tertio anno mag. Hieronymum de Cherio (7), 30

in bacchalarium pro secundo anno fr. Simonem de Pinarolo, pro tertio